
Laat je verrassen!

Belgische wafel 
Nutella | amandelen | vanille

Wijnen

Arbos Pinot Grigio

El Aritza tinto merlot

Cava MVSA Brut

Bieren

Bavaria Pilsener

Weihenstephaner Hefeweissbier

Van Moll Langharig tuig

La Trappe Tripel

Brewdog Punk IPA

Bavaria 0.0 
pilsener/radler/wit/IPA

Van Moll Wanderlust

Dow’s Port Tawny/Ruby

6.50

6.50

7.75

3.95

6.25

6.75

6.50

6.75

3.20
c

6.30

5.70

Assortiment kazen
Mangochutney | notenbrood 

Serranoham 11.50

Poitout Chablis 1er Cru

Altemura Primitivo
Salento

88.50

54.50

*Supplement 

Dessert van de chef

59.50
Incl. brood en boter

Eidooier | piccalilly | mosterdzaad

Garnalencroquetten
Brioche | peterselie | citroen

Toast champignon
Escargot kruiden | Hollandaise | 
kruidenolie

Abdijbier | haricot verts | zilverui

Gebakken sliptong
Spinazie | beurre noisette | kruiden

Witlof royale
Gruyere kaassaus | truffel | toast

Steak tartaar

5.00*

Belgische stoof

Vlaamse friet | mayonaise  
Geglaceerde groenten 5.50

5.50

Maak je diner compleet met een 
huisgemaakte mocktail.
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